令和　　年　　月　　日

　筑 西 市 長　様

納税義務者

住　　所

氏　　名

（電話番号　　　　－　　　－　　　　）

個人（法人）番号

所 在 地 番

地 目

地 積 ㎡ ㎡

価 格

所 在 地 番

家 屋 番 号

種 類

構 造

床 面 積 ㎡ ㎡

価 格

所 在 地

種 類

数 量

価 格

添付書類

ア 公図の写し

イ 現地案内図

㎡

　下記のとおり固定資産税の減免を受けたいので、市税条例第71条第2項の規定によって申請
いたします。

固定資産税・都市計画税減免申請書

ウ 関係官庁への届出等
がある場合はその写し

土

地

家

屋

償
却
資
産

㎡ ㎡ ㎡

減免を受けようとす
る理由

災害を受けた固定資
産の被害状況

㎡ ㎡

処理日

備　考

課長 補佐 係長 担当者

／